
日 月 火 水 木 金 土

7/26 7/27 28 29 30 31 1

体育館武道場 和合ケ丘コミセン

18：00～ 18：00～

2 3 4 5 6 7 8

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

※会費集金日※ ※会費集金日※

9 10 11 12 13 14 15

体育館武道場 おやすみ

18：00～

16 17 18 19 20 21 22

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

23 24 25 26 27 28 29

体育館武道場 体育館武道場

18：00～ 18：00～

30 31 9/1 2 3 4 5

多目的室 体育館武道場

18：00～ 18：00～

☆彡　8月からの時間割

　　　　　　長い休みが明けて、やっとリズムがつかめてきたところでしたが、体育館が再び閉館。

　　　　　　急遽、会場を変更して対応しましたが、ご父兄の皆様にはご理解をたまわり滞りなく稽古を続けられ

　　　　　　ましたこと、改めて御礼申し上げます。

　　　　　　7月27日現在、感染者第2号の報告はありませんので、上記の通り8月より体育館での稽古を予定

　　　　　　しておりますが、31日までに新たな感染者が出た場合は閉館延長となる模様です。

　　　　　　8月1日から6日までの武道場全面利用者制限は36名、8月7日以降は42名とのことです。

　　　　　　人数的には2部制も可能ですが、一般指導員不足のため、これまで通りの3部制でまいりますので

　　　　　　ご了承くださいませ。

　　　　☆ 時 間 割 ☆

☆彡　第31回淳風会大会 中止のご連絡

　　　　　　11月1日に予定をしていました第31回淳風会大会は　昨今の第２波とも思われるコロナウイルス感染

　　　　　　拡大もあり、淳風会師範・支部長総意で中止を決定いたしましたのでご連絡申し上げます。

☆彡　第26回愛知県空手道錬成大会 中止のご連絡

　　　　　　９月13日開催予定でした愛知県空手道連盟による錬成大会は中止の運びとなりましたのでご連絡いた

　　　　　　します。

支部長　尾 上 登 母

8　月　の　予　定

7月13日～8月：常心門Tシャツでの稽古参加を認めます。

※会費集金日：月曜日に参加できない会員さんもいますので、集金日を月曜日と金曜日に変更いたしました。ご了承くださいませ。

１部　　18：00～18：50 白帯・10級 ／ 9級・8級

10分間の入替、清掃（会費集金）

２部　　19：00～19：50 6級 ／ 5級・4級 ／ 3級 ／ 1級　※黒帯参加も可

10分間の入替、清掃（会費集金）

３部　　20：00～20：50 初段補 ／ 黒帯

１０分間の清掃・片付け


